
 
ISTITUTO COMPRENSIVO "BRAMANTE - TORRACA"  

via Bramante, 8 - Matera 
Codice Fiscale 93051620776    Codice. Meccanografico MTIC829002

  0835. 403215             mtic829002@istruzione.it – PEC: mtic829002@pec.istruzione.it 
 
 

 All’ Ufficio Scolastico Regionale per la 
Basilicata  
   Ufficio IV - Ambito territoriale di Matera        
Via Lucana, 194 – MATERA  
Email: uspmt@postacert.istruzione.i  

                 
                                                                                                          

Albo online - Sito web 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
"BRAMANTE - TORRACA"  

   
  

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela     
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’errore materiale contenuto nella nota prot. n.  1248  del  21/01/2025  relativa all’ INTERPELLO per 

individuazione/reclutamento personale docente, ai sensi dell’art. 13 c. 23 O.M.  88/2024 –    Scuola 

INFANZIA  ( HN - Con metodo Montessori) Supplenza BREVE; 

 

RITENUTO necessario procedere alla corretta azione amministrativa per la tutela del principio di legalità, 

trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, avvalendosi dei poteri di autotutela che 

l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori di pubblico interesse accertati e 

commessi, con effetto immediato  

                                                                              DECRETA  

 

di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della  nota  PROT. 1248 del 21/01/2025, 

relativa alla suddetta procedura nelle premesse indicata. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente.  

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Arcangela PAOLICELLI 

firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e norme collegate 

 
 

 

 




		2025-01-23T14:14:40+0100
	ARCANGELA PAOLICELLI




